
Z A R Z Ą D Z E N I E  numer 198/2021 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 
 

w sprawie upoważnienia pracownika UrzęduMiasta Ciechanów do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
 

Na podstawie artykułu 39 ustęp 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 1372 ze zmianami), artykułu 143 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dziennik Ustaw z 2021 

roku pozycja 1540 ze zmianami) oraz artykułu 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 

735 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

Paragraf 1 

Upoważniam Panią Renatę Dobrzyńską – Kierownika Wydziału Gospodarki 

Odpadami i Ochrony Środowiska, do załatwiania w moim imieniu indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji 

administracyjnych. 

Paragraf 2 

Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy: 

1) podpisywania wezwań, decyzji, postanowień, rozstrzygnięć i wszelkich innych 

pism procesowych w sprawach dotyczących opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi; 

2) wydawania zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów; 

3) wydawania opinii i uzgodnień z zakresu prawa geologicznego i górniczego; 

4) wydawania decyzji i postanowień wynikających z ustawy z dnia 3.10.2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa  

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko; 

5) wydawania zaświadczeń o wpisie do rejestru działalności regulowanej; 

6) podpisywania innych rozstrzygnięć i pism w sprawach należących do 

właściwości rzeczowej Wydziału Gospodarni Odpadami i Ochrony 

Środowiska. 

Paragraf 3 

Upoważnienia, o którym mowa w paragrafie 2, udzielam na czas nieokreślony. 

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

Paragraf 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z upoważnienia PREZYDENTA MIASTA 

Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 


